
Název stavby: FN Brno-Rekonstrukce stávajícího provozu 

STAVBA Číslo stavby:
Objekt: O Číslo objektu:-

PROJEKTANT Aut. dozor:

OBJEDNATEL Zplnomocněný zástupce: Funkce: Zástupce investora
Stavební dozor: 

ZHOTOVITEL Zplnomocněný zástupce: Funkce: Hlavní stavbyvedoucí

 Technicky věcný popis vyjádření k návrhu oprávněnosti/nutnosti změny

Tato změna bude zařazena do §222 odstavce 5. Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Vyjádření GD: 

 Generální dodavatel, podpis ................................................. Datum ...............................

Vyjádření TDS:

 Stavební dozor, podpis ................................................. Datum ...............................

Vyjádření AD:

Autorský dozor, podpis ................................................. Datum ...............................

Cena víceprací 16 012,28

Cena méněprací 0,00

Celková cena 16 012,28 Časový dopad: prodloužení (posun) termínu dokončení díla o 0 dny / bez dopadu
(kalkulace přiložena)

 Důvody zamítnutí návrhu:

 Objednatel, jméno, podpis ............................................ Datum ...............................

 Rozdělovník:

 Objednatel:                  Stav. dozor:                  Zhotovit./dod.:                  

Ostatní:                  

Příloha: kalkulace listů: Vícepráce

ZML_12

Nutnost montáže žlabů byla zjištěna až po odkrytí a demontáži lamelového podhledu. Kabely budou nově uloženy do 
žlabů, které se zavěsí pod stropní konstrukci. 

Za TDS souhlasím s tímto ZL. Po demontáži lamelového žlabu bylo zjištěno, že klabeláž je 
nevhodně uložená a musí se umístit do nových žlabů.

Za AD souhlasím.

Po demontáži lamelového podhledu bylo zjištěno, že kabeláž vedoucí do strojovny VZT ve 2.NP je ukotvena Doplněním žlabů pro kabeláž vedoucí ze na konzolách, 
které se musí demontovat. Řešení je natažení nového žlabu pro kabeláž přes celou varnu. Tento žlab bude zakryt pod finálním podhledem. Dále ZML řeší montáž 
nových žlabů pro rozvaděč RM21, kdy stávající žlaby byly vyvěšeny u stěny. 



23130706

SO 01

ZML_12

Číslo položky Název položky MJ Množství Materiál Cena materiál Montáž Cena montáž CÚ

4 PŘÍSTROJE
4.30

Drátěný kabelový žlab M2 50x50, vč. závěsů, spojek atd. m 25,00 203,70 5 092,50 242,50 6062,50 Sod

Kabeláž u VZT strop 1.NP
Stavební dozor: 25,00

5 OSTATNÍ
5.2 Nepředvídatelné práce hod 0,00 0,00 388,00 0,00 Sod

8  Revizní zkoušky, měření, protokoly
8.4 Funkční zkoušky a uvedení do provozu kpl 0,10 0,00 0,00 19 400,00 1940,00 Sod

8.5 Spolupráce s údržbou při pracích ve stávajících částech 
instalace a koordinace s provozem h 3,00 0,00 0,00 388,00 1164,00 Sod

5.18 Drobné stavební práce a začištění malých ploch ks 10,00 0,00 0,00 160,05 1600,50 Sod

CELKEM 5 092,50 10 767,00

Podružný materiál 3% 0,03 5 092,50 152,78

Soupis výkonů celkem 16 012,28

FN Stravovací provoz

Objekt kuchyně

Doplnění kabelových žlabů pro stávající rozvody VZT

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


